Заведующему МБДОУ ДС №35
 пгт. Афипского МО Северский район

Т.А. Бугаревой
_______________________________________

                              (ФИО  родителя полностью)

проживающего по адресу:
_______________________________________
_______________________________________

 (адрес полностью)

паспортные данные:
________________________________________
________________________________________
________________________________________

                  (серия, номер, кем выдан, дата выдачи)
контактный телефон:

_______________________________________

Заявление

Прошу принять в МБДОУ ДС №35 пгт Афипского МО Северский район моего ребенка

____________________________________________________________________________________________,
                                                              (фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) ребенка)

____________________________________________________________________________________________,
(дата рождения ребенка, место рождения ребенка)

Адрес места жительства:_______________________________________________________________
      (адрес ребёнка)

в группу ____________________________________________________направленности.
(общеразвивающей, компенсирующей)

Сведения о родителях:
Мать:________________________________________________________________________________

(ФИО (последнее при наличии) матери)
Адрес места жительства:_______________________________________________________________
Контактный телефон:_____________________
Отец:________________________________________________________________________________

(ФИО (последнее при наличии) отца)
Адрес места жительства:_______________________________________________________________
Контактный телефон:_____________________

Выбираю язык образования - __________________, родной язык из числа языков народов

Российской Федерации, в том числе русский язык как родной язык.
«____»_________________20____года

«____»_________________20____года

________________         ____________________
              (подпись)                                                 (расшифровка)

________________         ____________________
              (подпись)                                                 (расшифровка)

С Уставом, лицензией, с образовательными программами и др. документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и

обязанности воспитанников ознакомлен(а):
«____»_________________20____года

«____»_________________20____года

________________         ____________________
              (подпись)                                                 (расшифровка)

________________         ____________________
              (подпись)                                                 (расшифровка)

Согласен на обработку персональных данных моих и моего ребенка (сына, дочери) согласно

Законодательству Российской Федерации (часть 1 статьи 6 Федерального закона от 27 июля 2006

года №152-ФЗ «О персональных данных»)
«____»_________________20____года

«____»_________________20____года

________________         ____________________
              (подпись)                                                 (расшифровка)

________________         ____________________
              (подпись)                                                 (расшифровка)

Расписка – уведомление при зачислении ребёнка

в МБДОУ ДС № 35 пгт Афипского МО Северский район

_________________________________________________________________

           Регистрационный № заявления _____________ дата _______

№
П

№

п/п

Перечень документов, представленных

заявителем Количество
экземпляров

Количество
листов

1

2

3

4

…

n

В результате проверки правильности оформления и комплектности

представленных документов установлено следующее основание для отказа в

приеме документов
_________________________________________________________________

______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
___________________________________________________________

    Принял
____________________/__________________________ /____________ 20__
               (подпись)                                                   (расшифровка подписи)